
 
 

 

 

Kviečia prisijungti prie kolektyvo 

INŽINIERIŲ(-Ę) TECHNOLOGĄ(-Ę) 

Jums siūlome Jums patikėsime 
Mums svarbūs Jūsų

 
įgūdžiai ir savybės 

 

• Darbą dinamiškoje atmosferoje, 
skyriaus kolegų ir kitų padalinių 
darbuotojų pagalbą, visas darbui 
reikalingas priemones 

• Konkurencingą, visada laiku 
mokamą atlyginimą 

• Jaukią darbo vietą biure, 
esančiame visai šalia miesto 
centro 

• Bendras kolektyvo šventes, 
renginius 

 
• Išskirtinę galimybę dalyvauti 

pinigų gamybos procesuose, 
prisidėti kuriant technologiškai 
inovatyvius gaminius 

• Techninės, konstruktorinės 
dokumentacijos rengimą 
(specifikacijos, techniniai 
projektai, brėžiniai) 

 

• Normatyvinės 
dokumentacijos rengimą 
(technologiniai procesai, 
procedūros, technologinės 
instrukcijos) 

 
• Gaminių techninių parametrų 

tikrinimą pagal specifikacijas 
 
• Ataskaitų rengimą pagal 

kokybės vadybos sistemos 
reikalavimus 

• Aukštasis išsilavinimas 
gamybos inžinerijos, 
mechanikos arba transporto 
inžinerijos srityse 

• Darbo patirtis ne mažesnė 
kaip 2 metų, pareigos - 
technologas arba inžinierius 
technologas 

• Geri darbo AutoCAD 
programa įgūdžiai 

• Puikios lietuvių ir anglų kalbų 
žinios (rusų kalbos žinios būtų 
privalumas) 

• Stipri vidinė motyvacija, 
atsakingumas, dėmesys 
detalėms 

• ISO standarto, LEAN 
metodų, chemijos inžinerijos 
išmanymas arba darbo 
patirtis (būtų privalumas) 

 

Susidomėjote ir norėtumėte dalyvauti atrankoje? 
Laukiame Jūsų CV 

su nuoroda „Inžinierius(-ė) technologas(-ė)“ 
iki 2020 m. lapkričio 16 d. 

el. paštu lmk@lithuanian-mint.lt 

Jums kandidatuojant Jūsų pateiktus asmens 
duomenis tvarkys UAB Lietuvos monetų kalykla, 
Eigulių g. 4, LT-03150 Vilnius, tel. 8 5 216 2390,  

el. paštas lmk@lithuanian-mint.lt. 
Informuojame, kad Jūsų pateiktus asmens duomenis 
tvarkysime tik šios atrankos tikslais ir saugosime iki 

atrankos pabaigos. 
Lietuvos monetų kalykla garantuoja Jūsų duomenų 

konfidencialumą. 
 

Iš anksto dėkojame visiems kandidatams už susidomėjimą, tačiau susisieksime tik su atrinktais kandidatais. 

mailto:lmk@lithuanian-mint.lt
mailto:lmk@lithuanian-mint.lt

